
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 03.08.2023 № 561/65 

 

О досрочном прекращении 

полномочий заместителя 

Председателя Контрольно-счётной 

палаты городского округа Щёлково 

Московской области 

 

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 8 Федерального закона от 

07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 

контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований», пунктом 4 части 5 статьи 9 Положения о Контрольно-счётной 

палате городского округа Щёлково Московской области, утверждённого 

решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 26.10.2022 

 № 422/53-118-НПА, решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 

05.07.2023 № 554/64 «О назначении на муниципальную должность Председателя 

Контрольно-счётной палаты городского округа Щёлково Московской области»  и 

на основании письменного заявления заместителя Председателя Контрольно-

счётной палаты городского округа Щёлково Московской области Моисеева 

Евгения Анатольевича от 05.07.2023, Совет депутатов городского округа Щёлково 

Московской области  

РЕШИЛ:  

1. Досрочно прекратить полномочия заместителя Председателя 



 

Контрольно-счётной палаты городского округа Щёлково Московской области 

Моисеева Евгения Анатольевича и освободить его от замещаемой должности в 

связи с подачей письменного заявления об отставке 05 июля 2023 года. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области от 01.02.2023 № 499/58. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов городского округа Щёлково по вопросам местного 

самоуправления, взаимодействия со средствами массовой информации и 

правоохранительной деятельности (Шариков И.А.). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково                                                                     М.Н. Тарасова 


